SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƢỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Nghĩa Hành, ngày 12 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

v/v Tổ chức chấm sơ khảo Văn nghệ chào mừng 26/3

Kính gửi: CB, GV, NV và học sinh trong toàn trường.

Thực hiện kế hoạch lập thành tích chào mừng ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh 26/3/1931-26/3/2023. Đoàn trường có tổ chức Hội thi văn nghệ, tuy nhiên

vì số lượng đăng ký nhiều nên Trường tổ chức chấm vòng sơ khảo để lựa chọn các

tiết mục hay, đặc sắc cho đêm chung kết. Cụ thể sau:

1) Thời gian: Ngày 19/3/2023. (Sáng bắt đầu 7h30; Chiều bắt đầu 13h30)

2) Địa điểm: Tại Hội trường của Trường THPT Số 1 Nghĩa Hành.

3) Thành phần: 37 tiết mục phân công theo thứ tứ trong danh sách kèm theo.

4) Trang phục: Trang phục của Học sinh trường THPT số 1 Nghĩa Hành

(không cần phải thuê trang phục, trang điểm).

Đề nghị CB, GV, NV và học sinh toàn trường theo dõi thực hiện. Trong quá

trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh vướng mắc CB, GV, Học sinh liên hệ với

Thầy Chu Anh Tuấn – Phó hiệu trưởng, Trưởng ban giám khảo để được hướng dẫn,

trao đổi, thống nhất./.

Nơi nhận:
- GV, HS toàn trường;

- Website trường, niêm bảng tin;

- Lưu: VT.

DANH SÁCH CÁC TIẾT MỤC SƠ KHẢO BUỔI SÁNG

Bắt đầu 7h30

STT Tên tiết mục
Chi

đoàn
Thể loại

1
Mashup: Có hẹn với thanh xuân - Gác lại lo âu - Từ

thích thích thành thương thương

10A1 +

A9
Hát song ca

2 Mashup piano: Mẹ yêu - Ước mơ của mẹ  11B5 Hát tam ca

3 Liên khúc 3 miền 11B8 Hát tam ca

4 Ba kể con nghe 12C2 Hát song ca

5 Con cò 12C5 Hát đơn ca

6 Quê hương 3 miền 12C7 Hát đơn ca

7 Cô gái mở đường 12C8 Hát đơn ca

8 Bác vẫn cùng chúng cháu hành quân 10A9 Hát tốp ca

9 Chí Phèo truyện chưa kể 11B2 Kịch

10 Hành động nhỏ hậu quả lớn 12C1 Kịch

11 Biết ơn Võ Thị Sáu 10A4 Kịch + múa hát

12
Mashup: Chân ái + Hồn thiêng đất Việt + Nam quốc

sơn hà
10A1 Múa

13 Tát nước đầu đình 10A3 Múa

14 Mashup: Ái nộ + Mời trầu + Hồn thiêng đất Việt 10A6 Múa

15 Mashup: Bánh trôi nước  11B4 Múa

16 Mashup: tự tâm + ái nộ + chân ái 11B8 Múa

17 Hào khí Việt Nam 12C6 Múa

18 Mời trầu + kẽo cà kẽo kẹt 12C9 Múa

19 Dậy mà đi+ 19/8+ Việt Nam trong tôi 11B6 Múa

DANH SÁCH CÁC TIẾT MỤC SƠ KHẢO BUỔI CHIỀU

Bắt đầu 13h30

STT Tên tiết mục
Chi

đoàn
Thể loại

1 Đất việt + Tiếng vọng ngàn đời 11B2 Múa + hát

2 Con cò 12C1 Múa dân gian

3
Mashup: Bèo dạt mây trôi + lắm mối tối nằm

không+ Duyên âm
11B3 Múa dân gian + Nhảy

4 Cò lả 11B1 Múa dân gian đương đại

5
Mashup: Bèo dạt mây trôi - Kẻ cắp gặp bà già - Gió

đánh đò đưa
11B7 Múa dân gian đương đại

6 Mashup: Bánh trôi nước - Mời trầu - Cò lả 12C5 Múa dân gian đương đại

7 Mashup: Dòng máu Lạc Hồng + Hào khí Việt Nam 12C7 Múa Sử thi

8
Việt Nam những chuyến đi + Cô gái mở đường + Sẽ

chiến thắng
10A4 Nhảy

9
Mashup : Cô ba sài gòn + Sài gòn đẹp lắm + Đêm

đô thị
10A5 Nhảy

10 Handclap nhảy 10A7 Nhảy

11 Mashup tell me - after like - pick me 11B3 Nhảy

12 Nam quốc sơn hà 11B5 Nhảy

13 Mashup 11B9 Nhảy

14 Mashup: Nhà hiện đại 12C2 Nhảy - Múa

15 Voodoo - Son 12C8 Nhảy + múa dân gian

16
Mashup: Bài ca tôm cá + trú mưa + mắt nai cha cha

cha + các trend tiktok
10A8 Nhảy hiện đại

17
Việt Nam những chuyến đi +Tây Sơn hào kiệt +

They don't care about us
10A8 Nhảy hiện đại

18
Mashup: Move your baby - Biết ông thương không -

Son - Giấc mơ trưa
10A2 Nhảy hiện đại - Múa